
 

平成２４年９月吉日 

 
お客さま各位 

 

インターネットバンキングのご利用時間一時短縮について 

 

 

平素は平塚信用金庫をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

さて、当金庫ではシステム作業に伴いまして、平成２４年１０月６日（土）

及び７日（日）のインターネットバンキングのご利用時間を下記のとおり、一

時短縮させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 
 

 

 １０月６日（土）の

ご利用時間 

１０月７日（日）の 

ご利用時間 
通常のご利用時間 

インターネットバンキング 

（ビジネス Web、パーソナル Web） 
７:００～２１:００ ７:００～２４:００ ０:００～２４:００ 

 
お問い合わせ先 
お客さまサービス課 
０１２０－２４３－０８１ 
平日９：００～１７：００ 

 
 

 


